Директору муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная православная школа №2 имени благоверного князя Димитрия Донского» Энгельсского муниципального района Саратовской области
 Лихачевой О.Н.
[bookmark: _GoBack]От ___________________________________

         Проживающего по адресу:________________
       ___________________________________________
       ___________________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________________________________________________________________________________________года рождения
В консультационный центр Структурного подразделения Детский сад «Звезда» Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная православная школа №2 имени благоверного князя Димитрия Донского» Энгельсского муниципального района Саратовской области
СОГЛАСЕН__________________на публикацию фотографий, детских работ, элементов занимательной  деятельности на официальном сайте образовательного учреждения  https://shkola2engels-r64.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/meropriyatiya/

_______________                                                                                                                 _________/_________________________/
Дата                                                                                                                                        подпись        расшифровка